

## "صدا قدغن"

### بنیاد فرهنگی، هنری و اجتماعی توس با رعایت اصول حقوق بشر و با همکاری اپیک (هنرمندان، تهیه و تولید، خلاقیت و ابتکارات)

هدف اصلی پروژه جدید بنیاد فرهنگی، هنری و اجتماعی توس، دفاع از صدا و هنرهای صوتی بانوان هنرمند ایرانی و یا فارسی زبان است که اجازه گفتگو و خواندن به دلیل جنسیت از آنها سلب شده و مجبور به پذیرش "سکوت" شده اند.

این برنامه در شش قسمت، هر هفته به مدت یک ساعت و در طی شش هفته متوالی از طریق رسانه های مجازی برگزار خواهد شد.

این برنامه نوعی نمایش موزیکال برای به تصویر کشاندن واقعیت های زندگی زنان هنرمندی است که از بهره داشتن صدا محروم شده اند و مجبور به پذیرفتن انزوا، سکوت، زجر، شکنجه، بی خانمانی، و فرار از خاک سرزمینشان، دوستان، بستگان، عزیزان و دلبندهانشان شده اند. بانوان هنرمندی که به تبعید اجباری تن در داده اند و تبعیض جنسی را با درد و اجبار تحمل میکنند و در رویای شنیده شدن، حتی فریاد و یا صدائی برای اعتراض ندارند.

هدف این بنیاد برای به ثمر رسانیدن این حرکت انسانی، اطلاع رسانی از قانون اجباری و تحمیلی ممنوعیت صدای زنان و استعدادهای هنری و نهایتاً شکسته شدن آرمانهای انسانی و نقض حقوق بشر، به کشورهای دیگر دنیا است.

در هر برنامه چند هنرمند قدیمی، مشهور و مورد احترام جامعه هنری، شرکت کرده از تجارب و سختی های زندگی هنری خودشان گفتگو میکنند و حمایت خود را در جهت پشتیبانی از بانوان و هنرمندان جدیدی که بر علیه سرکوب و خفقان غیر انسانی که با شرکت در این پروژه ایستادگی کرده اند، ابراز میدارند.

دلیل دیگر تولید برنامه "صدا قدغن"، کمک به شناسایی این بنیاد و اهداف آن، و اطلاع رسانی به دنیای خارج در باره اینگونه ممنوعیت ها است که شامل کمک به هنرمندان جوانی میشود که شانس شنیده شدن و بهره وری از هنرشان را نداشتند و اکنون با شرکت در این پروژه میتوانند واقعیت را جایگزین رویاهای دور خود کنند و بدانند که صدایشان شنیده خواهد شد.

طبیعی است برای رسیدن به این هدف و تولید برنامه در دنیای مجازی، بهره گیری از حمایت هنرمندان و کمک به بانوانی که در شرایط غیر انسانی، ناسلامت، فقر، شکنجه و وحشت زندگی میکنند، نیازهای مالی فراوانی برای این بنیاد پیش خواهد آمد.

لازم است که با تقدیر از قلبهای مهربان و پشتیبانی هنرمندان مشهور و شناخته شده ایرانی، توضیح داده شود که کلیه آهنگسازان، نوازندگان، خوانندگان، تنظیم کنندگان، شاعران و هنرمندان دیگری که در این پروژه شرکت میکنند، وقت، استعداد، شهرت و حمایتشان را بطور رایگان در اختیار این بنیاد قرار داده اند و در جهت پشتیبانی از هنرمندان جدید و نوپا، در طول سفرها و تورهای مسافراتی برای برگزاری کنسرت های مختلف همراه آنان خواهند بود.

منافع حاصله از این کنسرتها، جهت کمک به متقاضیان بعدی، خرج خواهد شد.

به امید روزهای بهتر

مدیریت بنیاد توس و اپیک